at supp̄ de me punitio in modum
qui sequitur. **E**cce ablactat⁹.
et sicut puer abstract⁹ a mamilla
matris priuatur consolacione con-
sueta dum adhuc deberet recipere
[sup̄ matrem suaz.] dulciter lacte
dolita retribucio in anima mea.
id est sic a me subtrahatur conso-
lacio diui. **Cass** Ac si dicat. Si
na
si supbiēdo cōtempnere tu me me-
rito videlicet abūtere. Post q̄ humi-
litatem et mansuetudinem sequēdā
cōpetēt edocuit. vñūquęq; fideliz
monz ut cōfidiā suam sēp ponat
in dño dicens. **E**ccē israel in
domio. et populus christian⁹. Lex
hoc nū ne a vscq̄ in seculū. Idē a p-
sentisq; ad eternitatem futuram
sic sextuz psalmū cōpendioso fine
cōcludit ut sancte humilitati cōue-
niret ipsa breuitas dictōnis. Mira-
bilis nimis est huius. que iteo
maxime iter virtutes precessas ho-
norata cōfurgit. qm̄ altissime ma-
iestatis dignacio eā assump̄ fit.

Collector Hanc dei filius de ce-
lo descendens in se demōstravit ut
hois p̄ eam celum ascendere doce-
ret. qm̄ qui se humiliat exaltabit⁹.
Pē dñm n̄m ih̄m christuz q̄ est
benedic⁹ in secula seculorū. Amen.

psalmus Cxxxi

Memento do
Omine. Titulus canticum
gduū. **Glosa**. In
hoc. xiiij. gradu iam humiliis agit
de edificatione spiritualis domus

dei sicut dñi ab litterā voluit cō-
edificare domū materialem. Et cō-
grue post gradum humiliatis agit
de edificatione spūalis dom⁹: q̄ p̄
humilitatem efficit quis domus dei
Vnde xp̄ba ait. Sup̄ quē r̄chesce
spirit⁹ meus nisi sup̄ humilez et q̄
etū a timentem verba mea.

Cassio Prima igit̄ narratio
ne dñi cristi verba re-
fert quibus patri suo p̄misit seru-
quę nullatenus sumere nisi pri⁹
vē religionis affectū hūamis pec-
toribus infudisset. **Vnde dicit**

Memento dñe dñi. Si xp̄ba da-
uid hoc dixisset: de se potuiss;
dicē. **Memento** mei Sed vt alterum
figret dixit **Memento dñe dñi xp̄i**
q̄ ei⁹ nomine vocari voluit: de cuius
genere assumpt⁹ erat carnem

Iero. q̄ nō cōtribuit neq; clama-
vit: sed si cut agn⁹ mansuet⁹ duc⁹
ē ad mortē. **Cassiodorus** Hoc
certe quō poterat de se dñi xp̄hi tu-
dicere cū se meminiss; vtiā et he-
u; xp̄t v̄xorez ei⁹ crudelit̄ occidisse.
Vñ ip̄si⁹ penitētie gloriōsu; extat
exem **Hugo** L sicut iuāuit dñ-
plum mino votum vo-
uit deo iacob. I quasi dicat Ad hoc
memento xp̄i hois ut impleat qd̄
firmiter pro **Cassi**. filij fuit ut
xp̄ie incarnationis aduentu re confi-
liaret pri⁹ gel. **Hugo** Sz nūqd̄
n̄ huānū poterat cri-
st⁹ iplere qd̄ posueat. cōstat q̄
sic q̄ de⁹ ea h̄ credeb at xp̄ba. Qua-
re & precat hoc duplia rōne pbat

V¶

Primo ut ostēdat q̄ quicquid h̄z
x̄p̄s: habet ap̄ie. **V**n ipse ait **Io.**
v. Non possum ego a meipso facere
quicq̄. Secundum ut ostēdat q̄ si eōlū
tas p̄mittēdi est a deo: ita a facul-
tas implendi. **V**n **Aug.** Nemo p̄
sumat suis virib⁹ q̄ voleat. Qui em̄
te hortatur ut voleas: ipse te adiu-
uat ut reddas. Et hoc est qđ dicit
Apo. ad **Philip.** ii. Ipse dat a re-
le a p̄ficere p̄ sua bona voluntate.
Votū aut̄ xpi h̄ois exponit cū sub-
inser. **NIC**O. **I**ntroiero. id
tur. **NIC**O. est introibo.